

Émetteur

Adressé à

## MT-Solutions

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Tél.: 00244623646455  
Email: callcenter@mt-solutions.africa  
Web: www.mt-solutions.africa

## Canal + Guinée SA

Bâtiments 9 & 10  
Immeuble Plaza platinum, Kipé  
+224610666666 - BP 6644  
RCCM GC.KAL/071.598B/2016  
NIF 759318785  
CONAKRY

Modification 2ème étage

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
<b>BUREAU DG</b>					
<b>1 DEPOSE</b>					
Depose des cloisons et plafond en placo du WC	18%	1 000 000	1	fft	1 000 000
Depose et déplacement des alimentations et évacuations de plomberie	18%	1 000 000	1	fft	1 000 000
Perçage de la dalle pour l'extracteur d'air	18%	1 150 000	1	u.	1 150 000
<b>1 1 DEPOSE</b>					<b>3 150 000</b>
<b>2 CLOISON BA13</b>					
Fourniture et pose de structure métallique + laine de verre (isolation acoustique) + deux plaques de BA13 de chaque côté de la cloison	18%	998 000	17.54	m³	17 504 920
Fourniture et application d'enduit de finition	18%	55 000	28.61	m²	1 573 550
Fourniture et application de deux couches de peinture	18%	62 000	28.61	m²	1 773 820
<b>2 2 CLOISON BA13</b>					<b>20 852 290</b>
<b>3 FAUX PLAFOND EN BOIS</b>					
Fourniture et pose des faux-plafond en bois	18%	2 940 000	8	m²	23 520 000
<b>3 3 FAUX PLAFOND EN BOIS</b>					<b>23 520 000</b>
<b>4 FAUX PLAFOND EN PLACO BA13</b>					
Fourniture et pose de faux-plafond en placo plâtre	18%	432 000	2	m²	864 000
Fourniture et application d'enduit de finition sur le plafond en placo plâtre	18%	55 000	2	m²	110 000
Fourniture et application de deux couches de peinture sur le plafond en placo plâtre	18%	42 000	2	m²	84 000
<b>4 4 FAUX PLAFOND EN PLACO BA13</b>					<b>1 058 000</b>
<b>5 CARRELAGE</b>					
Fourniture et pose des carreaux sol anti-derapant format 60x60cm y compris toute suggestion de pose.	18%	400 866	2	m²	801 732
Fourniture et pose de carreaux plinthe sur le bas des cloisons	18%	95 000	9.146	ml	868 870
<b>5 5 CARRELAGE</b>					<b>1 670 602</b>

<b>BUREAU RH</b>					
<b>6 MENUISERIE ALUMINIUM</b>					
Depose et repose de la cloison en alu	18%	985 000	1	fft	985 000
Fourniture et pose d'une porte 80x210cm	18%	1 680 000	1.68	m²	2 822 400
<b>6 Sous-total 6 MENUISERIE ALUMINIUM</b>					<b>3 807 400</b>
<b>7 CLOISON BA13</b>					
Fourniture et pose de structure metallique + laine de verre (isolation acoustique) + deux plaques de BA13 de chaque côté de la cloison	18%	998 000	15.78	m³	15 748 440
Fourniture et application d'enduit de finition sur les deux faces de la cloison réalisé.	18%	55 000	31.56	m²	1 735 800
Fourniture et application de deux couches de peinture sur les deux faces de la cloison réalisé.	18%	62 000	31.56	m²	1 956 720
<b>7 7 CLOISON BA13</b>					<b>19 440 960</b>
<b>8 CARRELAGE</b>					
Fourniture et pose de carreaux plinthe sur le bas des cloisons BA13	18%	95 000	10.118	ml	961 210
<b>8 8 CARRELAGE</b>					<b>961 210</b>
<b>9 CLIMATISATION</b>					
Fourniture et pose d'un climatiseur 9000BTU	18%	6 750 000	1	u.	6 750 000
<b>9 9 CLIMATISATION</b>					<b>6 750 000</b>
<b>LOCAL TECH + ARCH FINANCE</b>					
<b>10 DEMOLITION</b>					
Ouverture de deux portes	18%	550 000	1	fft	550 000
Depose et repose de deux portes	18%	390 000	1	fft	390 000
<b>10 10 DEMOLITION</b>					<b>940 000</b>
<b>11 CLOISON BA13</b>					
Fourniture et pose de structure metallique + laine de verre (isolation acoustique) + deux plaques de BA13 de chaque côté de la cloison	18%	998 000	7.86	m³	7 844 280
Fourniture et application d'enduit de finition sur les deux faces de la cloison réalisé.	18%	55 000	15.72	m²	864 600
Fourniture et application de deux couches de peinture sur les deux faces de la cloison réalisé.	18%	62 000	15.72	m²	974 640
<b>11 11 CLOISON BA13</b>					<b>9 683 520</b>
<b>12 CARRELAGE</b>					
Fourniture et pose de carreaux plinthe sur le bas des cloisons BA13	18%	95 000	5.04	ml	478 800
<b>12 12 CARRELAGE</b>					<b>478 800</b>
Remise Exceptionnelle de 15%	18%	-13 846 917	1	u.	-13 846 917

--	--	--	--	--	--

**Conditions de règlement:** A réception

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: SKYE BANK  
Numéro de compte: 0197870201  
Adresse: KALOUM  
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL  
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89  
Code BIC/SWIFT: 012

Total HT	78 465 865
Total TVA 18% (TVA)	14 123 857
<b>Total TTC</b>	<b>92 589 722</b>

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.